様式第５号（第８条関係）

年   月   日

太宰府市長 殿

住 所

氏 名

連 絡 先

太宰府市鳥獣被害防止対策事業実績報告書兼交付請求書

 太宰府市鳥獣被害防止対策事業補助金交付規則第８条の規定に基づき、次のとおり実績

を報告し、補助金を交付されるよう請求します。

１．施工場所

所在地 面積 生産物

２．器具及び資材の内容

名称 規格 数量 単価（税込） 金額（税込）

合計金額（税込） 円

交付申請請求額

（合計金額×1/2、千円未満切り捨て）
円

※ 裏面に、領収書（写し）及び写真を添付。

３．振込先

金 融 機 関 名  農協 ・ 銀行 ・ 信用金庫

支 店 名  支店

種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義

様式第５号（第８条関係）

領収書（写し）及び写真貼り付け欄